
BR.271.1.6.2021 

Trzebownisko, dn. 02.08.2021r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 02.08.2021r. godzina 

9:30, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są: Roboty budowlane 
polegające na  doposażeniu istniejącego placu zabaw w Trzebownisku. 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. DESTAR Sp. z o.o 

ul. Zaciszna 43 

39-442 Chmielów 

NIP 8672240157 

26-07-2021 

12:47:36 

159 846,42 zł 60  miesięcy 

2. Active Line Marcin Taczalski  

ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 

NIP 7141735782 

29-07-2021 

12:47:05 

223 218,32 zł 60  miesięcy 

3. Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Marpis Sp. z o.o., 

Stobierna 9, 36-002 Jasionka 

NIP 5170366033 

01-08-2021 

19:02:35 

202 228,64 zł 60  miesięcy 

4. Firma Produkcyjno - Handlowo - 

Usługowa "EPX ARCHITEKTURA 

OGRODOWA" Paweł Matera 

39-205 Pustków, 288 

NIP  

02-08-2021 

09:09:20 

Brak ceny- oferta 

niekompleta  

 

Brak okresu 

gwarancji- 

oferta 

niekompleta 

 

 

Wójt Gminy Trzebownisko 


